
 1 

 
Dodatek č. 1  

ke 

Smlouvě o dílo č. 34/2019 

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
 
 

I. Smluvní strany 
 
 
 

Objednatel:  Obec Novosedly 

          Novosedly 6, 387 16 Volenice 

                         zastoupený starostou p. Jiřím Janusem 

 kontakt – Jiří Janus, tlf. 724 181 628 

                  IČ: 00251623, DIČ: CZ00251623 

 (dále jen objednatel) 

 

 

 

 

Zhotovitel :  DŘEVOTVAR – ŘEMESLA A STAVBY, s.r.o. 

Slavníkovců 455, 391 55  Chýnov 

          zastoupený jednatelem  p. Josefem Ptákem  

                              IČ: 26071584, DIČ: CZ26071584 

                              Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Tábor  

č. účtu: 78-1323180207/0100 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12191 

   zástupce pro věci technické:   

Miloslav Licehamr, vedoucí stavební výroby, tel. 774 518 957 

Stavbyvedoucí – Ing. Jiří Maryška, tel. 601 510 094 

 (dále jen zhotovitel) 

 

 

 

 

 
 
 
 



 2 

Předmět dodatku 
 

 „Rekonstrukce budovy kulturního a restauračního zařízení v majetku obce Novosedly 
v rozsahu nevyžadující stavební povolení ani ohlášení stavby“ 

 

 
 
Tento dodatek řeší změny v bodech: 
 
VI. Doba plnění 
V. Cena díla a fakturace 
 

IV. Doba plnění 
 
Dobu provádění díla specifikovaného v Čl. II. této smlouvy sjednávají smluvní strany takto :   
 

Dokončení prací:  do 20.12.2019 – dokončení dřevěného obkladu jeviště a 
dodávka a montáž vnitřních dveří 
 
 
 

V. Cena díla a fakturace 
 

1. Cena za provedené dílo v rozsahu Čl. II. této smlouvy se v souladu s zák. č. 526/1990 Sb., v platném  
znění, sjednává dohodou ve výši :  

 

Cena díla dle Smlouvy o dílo     1.165.957,78 Kč bez DPH 

Cena díla dle Dodatku č. 1                 504.814,90 Kč bez DPH  

Cena celkem – dle SOD a D1     1.670.772,68 Kč bez DPH 
      

 

 

• Tento dodatek  je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení. 

 

• Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Ostatní zůstává stejné  a platné dle Smlouvy o dílo č. 34/2019 

 

 

Novosedly, dne        Chýnov, dne  

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ………………………………………….…. 
Jiří Janus – starosta obce      Josef Pták - jednatel společnosti 
 


